ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MỸ XUYÊN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Mỹ Xuyên, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tập huấn bồi dưỡng, nghiệp vụ

về công tác thi đua, khen thưởng

Thực hiện Giấy mời số 198/GM-SNV ngày 12/8/2025 của Sở Nội vụ thành

phố Cần Thơ về việc tham dự Hội nghị tập huấn bồi dưỡng, nghiệp vụ về công

tác thi đua, khen thưởng.

Ủy ban nhân dân phường Mỹ Xuyên trân trọng kính mời:

Viên chức phụ trách công tác thi đua, khen thưởng các Trường Mầm non,

Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở, Thực hành Sư phạm trên địa bàn phường

Mỹ Xuyên (Mỗi trường cử 01 viên chức tham dự).

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 15/8/2025 (Thứ sáu).

Địa điểm: Hội trường Trung tâm chính trị phường Phú Lợi, thành phố Cần

Thơ. (Địa chỉ số: 1035 Võ Văn Kiệt, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ).

Nhận được Giấy mời này rất mong Quý đại biểu đến tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:          TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;            CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.

    Lê Hùng Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T15:10:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Lê Hùng Dũng<lhdung7@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T17:11:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ XUYÊN<phuongmyxuyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T17:12:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ XUYÊN<phuongmyxuyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T17:12:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ XUYÊN<phuongmyxuyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!